
Внеочередное заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

29 мая 2019 года №203

О внесении изменений в Порядок подготовки списков граждан, имеющих право на
бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32.1 

Земельного кодекса Республики Татарстан

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом Пестречинского муниципального района Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок подготовки списков граждан, имеющих право на 
бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32.1 Земельного 
кодекса Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2011 года № 78 
следующие изменения:

1.1. В пункте 3 раздела 1 слова «дачного строительства,» исключить.
1.2. В пункте 17 раздела 2 слова «дачного строительства,» исключить.
1.3. В пункте 18 раздела 2 слова «дачного строительства,» исключить.
1.4. В пункте 19 раздела 2 слова «дачного строительства,» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по

И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru

